
 C.A.29.03.2011/p.37 

X. PATRIMONIO, ECONOMATO E PROVVEDITORATO 
UTILIZZAZIONE DEGLI  SPAZI SITI AL III° PIANO DEL NUOVO COMPLESSO DI 

SCIENZE BIOMEDICHE  

 

 

Il Consiglio di Amministrazione, …….., 

VISTA la relazione istruttoria, predisposta dal Dipartimento per la Sanità; 

VISTE le note inviate dal prof. Miragliotta e citate nella relazione 

istruttoria; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Odontostomatologia e 

Chirurgia  resa nella seduta del 02.02.2011; 

VISTA la  richiesta avanzata da ultimo dal Direttore dell’Unità Operativa 

Complessa di Microbiologia e Virologia, con nota prot. n. 63/11/MV 

del 28.02.2011, intesa a reiterare la precedente proposta     

formulata a seguito  dell’incontro del 06.12.2010; 

CONSIDERATO  che le due proposte di soluzione, ancorché provvisorie, 

differiscono “in parte qua”, giusta tavola riassuntiva allegata al 

presente verbale con il n….; 

CONDIVISA la proposta del Rettore, 

DELIBERA 

di nominare un’apposita Commissione, composta dai consiglieri Zallone, Musti, Sabbà, 

Cardia, Persichella e Santoro, con il supporto del Dipartimento per la Sanità, con il 

compito di individuare una soluzione in merito all’utilizzazione degli spazi siti al III° piano 

del nuovo complesso di Scienze Biomediche, da sottoporre all’attenzione del Consiglio di 

Amministrazione. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 29.03.2011 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
- Dipartimento Affari Generali 
- Area Tecnica 
- Dipartimento Amministrativo per la Sanità (*) 
 
 F.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 Dott. Giorgio DE SANTIS 
 

 1


